
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 중앙동

정책: 행정운영경비(중앙동)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 3 회 일반회계 중앙동 ~ 영주2동

중앙동 193,704 193,284 420

시 2,479 2,479 0

구 191,225 190,805 420

행정운영경비(중앙동) 96,186 95,766 420

인력운영비 53,754 53,334 420

부서운영 인력운영비 53,754 53,334 420

204 직무수행경비 14,640 14,220 420

02 직급보조비 14,640 14,220 420

○직급보조비 14,640 14,220 420

ㅇ7급

3,780 3,360 420경정 (140,000원*2명*12월)+(140,000원*1명

*3월)
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 대청동

정책: 행정운영경비(대청동)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 3 회 일반회계 중앙동 ~ 영주2동

대청동 316,321 307,023 9,298

시 2,479 2,479 0

구 313,842 304,544 9,298

행정운영경비(대청동) 117,445 108,147 9,298

인력운영비 67,033 61,863 5,170

부서운영 인력운영비 67,033 61,863 5,170

101 인건비 49,543 45,963 3,580

01 보수 49,543 45,963 3,580

○시간외근무수당 32,503 30,363 2,140

ㅇ6급 5,619 4,519 1,100

ㅇ7급 13,244 12,244 1,000

ㅇ9급 9,976 9,936 40

○정액급식비 17,040 15,600 1,440

경정 5,619,000원

경정 13,244,000원

경정 9,976,000원

경정 17,039,280원

204 직무수행경비 17,490 15,900 1,590

02 직급보조비 17,490 15,900 1,590

○직급보조비 17,490 15,900 1,590

ㅇ6급 2,170 1,860 310

ㅇ7급 5,950 5,040 910

ㅇ8급~9급 6,370 6,000 370

경정 2,170,000원

경정 5,950,000원

경정 6,370,000원

기본경비 50,412 46,284 4,128

부서기본경비 50,412 46,284 4,128

201 일반운영비 7,612 6,444 1,168

01 사무관리비 7,612 6,444 1,168

○부서운영 기본수용비 4,840 3,960 880

○기본업무수행 급량비 2,772 2,484 288

경정 4,840,000원

경정 2,772,000원

202 여비 31,040 28,080 2,960

01 국내여비 31,040 28,080 2,960

○기본업무수행여비 31,040 28,080 2,960경정 31,040,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 보수동

정책: 행정운영경비(보수동)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 3 회 일반회계 중앙동 ~ 영주2동

보수동 345,939 345,930 9

시 2,494 2,494 0

구 343,445 343,436 9

행정운영경비(보수동) 150,004 149,995 9

인력운영비 88,177 88,168 9

부서운영 인력운영비 88,177 88,168 9

204 직무수행경비 22,089 22,080 9

02 직급보조비 22,089 22,080 9

○직급보조비 22,089 22,080 9

ㅇ7급 3,369 3,360 9경정 3,368,040원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 광복동

정책: 행정운영경비(광복동)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 3 회 일반회계 중앙동 ~ 영주2동

광복동 184,205 184,130 75

시 2,399 2,399 0

구 181,806 181,731 75

행정운영경비(광복동) 84,993 84,918 75

인력운영비 46,440 46,365 75

부서운영 인력운영비 46,440 46,365 75

204 직무수행경비 12,615 12,540 75

02 직급보조비 12,615 12,540 75

○직급보조비 12,615 12,540 75

ㅇ7급 1,755 1,680 75경정 1,755,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 남포동

정책: 주민자치 기반 강화(남포동)

단위: 쾌적한 주민센터 환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 3 회 일반회계 중앙동 ~ 영주2동

남포동 171,327 173,827 △2,500

시 2,399 2,399 0

구 168,928 171,428 △2,500

주민자치 기반 강화(남포동) 85,215 87,715 △2,500

시 2,399 2,399 0

구 82,816 85,316 △2,500

쾌적한 주민센터 환경 조성 19,536 22,036 △2,500

친근한 청사운영 19,536 22,036 △2,500

401 시설비및부대비 2,200 4,700 △2,500

01 시설비 2,200 4,700 △2,500

○주차기 노후 유압배선 교체 0 2,500 △2,500경정 0원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 영주1동

정책: 행정운영경비(영주1동)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 3 회 일반회계 중앙동 ~ 영주2동

영주1동 248,776 248,316 460

시 2,399 2,399 0

구 246,377 245,917 460

행정운영경비(영주1동) 95,266 94,806 460

인력운영비 52,834 52,374 460

부서운영 인력운영비 52,834 52,374 460

101 인건비 39,574 39,114 460

01 보수 39,574 39,114 460

○정액급식비 12,940 12,480 460경정 12,940,000원
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